
政经事
2022年11月30日 星期三 责编/林威 美编/唐昊 校对/王魁

A07
智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

营业执照遗失声明
鲤城区聪彬景餐饮店不慎遗失泉州市

鲤城区市场监督管理局于2020年1月14日
核发的营业执照正本，统一社会信用代
码：92350502MA33J6PL6X，现声明该营业
执照正本作废。

鲤城区聪彬景餐饮店
2022年11月30日

漳州市古雷医院项目环境影响
报告书征求意见稿公示

《漳州市古雷医院项目环境影响报告书》（征
求意见稿），依据《环境影响评价公众参与办法》，
已在漳州市科环检测技术有限公司网站（http://
www.zzsedt.com/）发布，如需了解该项目详细信
息，请登录该网站查询。

联系人：何先生 联系电话：13400933625
邮箱：515779707@qq.com。

漳州市古雷港建设发展集团有限公司
2022年11月30日

拍卖公告
受农行漳州分行委托，定于2022年12月15日上午

10:00至2022年12月16日上午10:00止（延时时间除外）
在阿里巴巴旗下资产拍卖平台（https://zc-paimai.taobao.
com）公开拍卖：中国农业银行龙海市(区）支行港尾分理
处原营业用房，房屋坐落在福建省龙海市港尾镇梅市村
(房产证：龙房权证字第20095259号，建筑面积：521.25㎡；国土证号：闽国用（2009）第00320号，土地面积：
461.96㎡。竞买保证金10万元）。

即日起标的看样预约。
联系地址：漳州市芗城区腾飞路298号御龙天下24

幢501室。 电话：13906063400，18960151616。
福建鸿远拍卖有限公司

2022年11月30日

清算公告、营业执照遗失
变更公告、减资公告
组织机构代码证遗失

每则：600元
办理热线：059522567990

29 日上午 10 时 25 分，
记者来到鲤城海滨街道江
滨豪园小区垃圾分类屋内
看到，一段时间以来，在垃
圾分类督导员的耐心引导
下，小区居民垃圾分类意识
提升，逐渐养成“在家分好
类，出门分类投”的好习惯，
垃圾桶内的垃圾均完成正
确投放。

垃圾分类督导员小蔡
随后将装有厨余垃圾的
两个绿色垃圾桶拖至北
侧大门外专门设置的一
处厨余垃圾接驳点，一辆
从江滨北路刺桐鲤市政

公司驶出的厨余垃圾清
运车，正好也行驶到该接
驳点停下。

记者注意到，这处接驳
点除了地面上规划了相应
的垃圾桶区域，一旁还立着
一块类似公交站牌一样的
标志，上面写着“海滨街道
厨余垃圾收运路线”，并详
细介绍了每处厨余垃圾集
中收运的点位名称及收运
车辆停靠时间。

随后，清运员下车将接
驳点的厨余垃圾桶放置在
车辆翻转架上，随着设备启
动，垃圾桶被缓缓抬升，并

自动完成垃圾倾倒。整个
过程十分敏捷、高效，也有
效杜绝滴撒漏现象，保证路
面干净整洁。

业主陈女士感慨道：
“如今小区实行这样的收运
模式，能及时清理厨余垃
圾，整个小区环境卫生也干
净了许多，希望能有越来越
多的业主参与进来。”

督导员小蔡告诉记者，
根据路线安排，每天早上10
时半、晚上 10 时这两个时
间段，都有清运车按时来收
运厨余垃圾，有效保证及时
清运。 海都讯（记者 董加固

通讯员 王菲娜 兰伟强）
11月 28日，在惠安县紫山
镇石马村，刚接到惠安县
第八实验幼儿园施工用电
验收申请，国网惠安县供
电公司青年突击队立即前
往现场进行验收、送电，第
一时间为校园建设提供可
靠的电力保障。

惠安县第八幼儿园项
目建设负责人许女士谈起
此次施工办电感受时说
道：“这次幼儿园施工用电
采用泉电 e享‘以租代购’
的方式，节省了办电费用，
加上供电公司给力的服
务，这才不到一个月时间
我们就用上了电！”今年以
来，为确保学校能最快速
度开工建设，国网惠安县
供电公司开展“度电必争”

专项活动，成立营销青年
突击队，开辟绿色通道，优
化办电流程，配置专属客
户经理“保姆式”服务，加
快推进校园用电建设。截
至目前，该公司今年已完
成惠安县第五实验幼儿
园、惠安县第七实验幼儿
园等19所校园用电项目送
电，总容量达 1.49 万千伏
安，正加快年末攻坚5所学
校用电建设。

今年年初，该公司采
用“线上+线下”相结合方
式，对辖区范围内111所中
专、职校、中小学以及幼儿
园开展校园用电现场安全
检查，并借助系统内数字
采集系统对用电特性展开
分析归类，全力推进校园
供电设备升级换代及安全
隐患整治。

惠安县教育局在感谢
信中这样写道：“一直以
来，供电公司紧密配合我
局工作，今年更是将很多
工作考虑到了我们前面，
在中高考考点保供电期间
尽职尽责，在新建校园建
设中主动提前办电服务，
并且为教育系统的每一所
学校开展‘年检’，量身定
制用电安全指导书，有效
提高校园供电保障能力，
为我县教育事业高质量发
展做出巨大贡献。”

下阶段，国网惠安县
供电公司将深化电力“双
满意”工程，营造良好的校
园用电环境，助推惠安县
教育高质量发展，在打造
惠安县“家门口”值得期待
的教育事业中担当作为，
贡献“惠电力量”。

泉州鲤城开设8条厨余垃圾收运路线，设置116个接驳点

定时定点收运 小区“靓”起来

国网惠安县供电公司：
校企联动加速度 惠电力量显担当

近日，泉州鲤城区持续推进省级生活垃圾分类示范区创建工
作，为进一步健全厨余垃圾收运机制，全新规划了8条厨余垃圾收运
路线，并设置116个厨余垃圾接驳点，推动厨余垃圾集中收运处置模
式有效实施，带动全民参与生活垃圾分类工作。29日，记者来到江
滨豪园小区，体验感受当前厨余垃圾收运、处理现状。

清运员告诉记者，每
辆厨余垃圾清运车可收
运 3 吨以下的厨余垃圾
量，待整条路线收运工作
全部完成后，他们将把厨
余垃圾直运南安圣元餐
厨垃圾资源化处理厂，进
行无害化处置。

记者获悉，当前，鲤
城区共规划8条厨余垃圾
收运路线，设有 116 个厨
余垃圾接驳点，覆盖全区
8 个街道，主要对临街的
物业小区实行定时定点、
上门集中收运。

“我们共投放了 8 辆
厨余垃圾清运车，每天
上 午 8 点 半 就 开 始 出
发，每辆清运车沿各自
的路线开展收运工作，
通常上午要一直工作到
11 点多，晚上 8 点开始
收运，一直工作到 10 点
多。”负责该片区卫生保
洁的工作人员黄先生说
道。

“接下来，鲤城将持
续优化调整收运路线，
不断建立健全厨余垃圾
收运机制。”鲤城区垃圾

分类办相关负责人介绍
道。同时，他们也将在
多个住宅小区附近设立
厨余垃圾就地处置点，
实 现 厨 余 垃 圾 就 地 处
理。

记者在江滨豪园东
侧大门附近的一处空地
内见到，该小区已引进了
厨余垃圾就地处置挤压
破碎设备，今后，他们将
引导居民将分类完成的
厨余垃圾拿来投放，就地
处置，处置后的厨余可以
变成肥料。

处理敏捷、高效 保证小区路面干净整洁

覆盖全区8个街道 将设多个就地处置点N海都记者
柳小玲

日前，兴业银行

分别与万科集团、中

海地产、绿城中国、龙

湖集团、滨江集团、建

发地产、国贸地产、象

屿地产、厦门安居控

股、福州左海控股等

10家房地产企业签订

战略合作协议，合计

提供意向性融资总额

达 4400 亿元, 全面

落实房地产长效机

制，共同促进房地产

市场平稳健康发展。

今年以来，兴业

银行全面贯彻“疫情

要防住、经济要稳住、

发展要安全”的总体

要求，巩固基本盘，布

局新赛道，保持房地

产融资平稳，促进房

地产行业良性循环和

平稳健康发展。近期

该行深入贯彻落实人

民银行、银保监会“金

融 16 条”政策以及相

关会议工作要求，第

一时间传达部署，与

国有房地产企业、民

营房地产企业签署战

略合作协议，为稳定

房地产市场健康发展

作出贡献。

根据协议，兴业

银行将充分发挥自身

优势，整合集团资源，

在房地产开发贷款、

个人住房按揭贷款、

房地产项目并购融

资、租赁住房融资、债

券承销与投资等业务

领域深化银企全面合

作，提供综合化多元

化金融服务。

下一步，兴业银

行将组建工作专班，

携手签约房地产企

业，深入贯彻落实党

中央、国务院决策部

署，因城施策满足居

民刚性和改善性住

房资金需求，全力支

持“保交楼、保民生、

保稳定”工作，加大

住房租赁金融支持

力度，维护住房消费

者合法权益，为房地

产市场健康发展和

经济平稳运行贡献

积极力量。

兴业银行
与多家房地产企业签约
提供意向性融资支持达4400亿元

中国体育彩票福建31选7附加第22319期开奖公告

开奖日期：2022年11月29日
本期开奖号码：04+06+10+14+18+25+31 12
本期出球顺序：04+06+14+25+31+18+10 12

本期销售金额：797146元。
本期任选六中六出自：

莆田3503060113门店(1注)。
1408927.50 元奖金滚入

下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年

1月30日，逾期作弃奖处理。
第 22320 期开售时间：

2022年11月29日20：10：00。
止售时间：2022年 11月 30日
20：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
74注

424注

626注

110注

7注

1注

35注

680注

0注

2注

0注

0注

0注

0注

0注

0注

0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

中国体育彩票7星彩第22137期开奖公告
开奖日期：2022年11月29日

本期开奖号码：2 3 9 4 9 0 + 9

本期全国销售金额：13777006元。
289933182.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年1月30日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建36选7第22137期开奖公告
开奖日期：2022年11月29日

本期开奖号码：01+02+07+20+21+30+34 10
本期出球顺序：07+21+01+30+34+02+20 10

本期销售金额：902948元。
63794536.70元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 1

月30日，逾期作弃奖处理。
第 22138期开售时间：2022

年 11月 29日 20：10：00。止售时
间：2022年12月1日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

六等奖派奖

本地中奖注数

0注
1注
2注

26注
258注
853注

11044注
0注

11044注

单注奖金

0元
34225元
17112元

500元
50元
20元
6元
0元
6元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注
2注

17注
997注

14731注
744119注
759866注

单注奖金

---
101935元

3000元
500元
30元
5元

---

应派奖金合计

0元
203870元
51000元

498500元
441930元

3720595元
4915895元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

11212注

0注

26667注

本地
中奖注数

295注

0注

530注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第22319期开奖公告

开奖日期：2022年11月29日 本期开奖号码：0 6 9
本期全国销售金额39901420元，本省（区、

市）销售金额598162元。
5179679.48元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年1月30日，逾期

作弃奖处理。
第 22320期开售时间：2022年 11月 29日

20：10：00。止售时间：2022年11月30日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

52注
52注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

5200000元
5200000元

中国体育彩票排列5第22319期开奖公告
开奖日期：2022年11月29日
本期开奖号码：0 6 9 8 2

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：14975100元。

264632895.56元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023年 1月 30日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7第22319期开奖公告

开奖日期：2022年11月29日
本期开奖号码：04+06+10+14+18+25+31 12
本期出球顺序：04+06+14+25+31+18+10 12

本期销售金额：2681474元。

本 期 一 等 奖 出 自 ：龙 岩

3508070502门店(1注)。
0元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2023年1
月30日，逾期作弃奖处理。

第 22320期开售时间：2022
年11月29日20：10：00。止售时

间：2022年11月30日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

7注

409注

5712注

单注奖金

9078元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第22319期开奖公告
开奖日期：2022年11月29日

本期开奖号码：02+06+09+10+20
本期出球顺序：20+02+10+09+06

本期销售金额：184720元。
本期特等奖出自：厦门 3502092125门店（1

注），3502097632门店（1注）；莆田 3503060536门
店（1 注）；三明 3504080717 门店（1 注）；泉州
3505011636门店（1注），3505016420门店（1注）；
宁德3509040210门店（1注）。

0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年1月30日，逾期作弃

奖处理。
第22320期开售时间：2022年11月29日20：10：00。

止售时间：2022年11月30日20：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

1注
1注

89注
197注

6764注
58538注

单注奖金

3060354元
102182元

1200元
200元
20元
6元

体 彩 开 奖 公 告


